
ANEXA 4T - Planul de finanțare TRANZIȚIE - FEADR

Suprafață 

TERITORIU GAL 

(km²)

Populație 

TERITORIU GAL 

(nr. locuitori)

VALOARE TOTALĂ SDL 

(19.2 + 19.4) (EURO)

 

176,37 29.917 1.782.883,87

Alocarea publică 

ACTUALĂ¹

Alocarea 

publică 

TRANZIȚIE - 

FEADR 

TOTAL

ALOCARE FEADR 

M1.1 /1C 100%

35000

1.000,00 0,00

35.000,00

1.000,00

M1.2/1C 100% 15.000,00 0,00 15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M2/6A 50%/40% 100.000,00 0,00 100.000,00

M3/6A 100%

724181,62

773.181,62 0,00

724181,62

773.181,62

M4/6B 100%/ 80% 525.023,65 163.302,01 688.325,66

1.399.205,27 163.302,01 1.562.507,28

19.4
193.635,04 26.741,55 220.376,59 11,99%

MĂSURA

INTENSITATE

A 

SPRIJINULUI

CONTRIBUȚIA PUBLICĂ NERAMBURSABILĂ/ MĂSURĂ 

(FEADR + BUGET NAȚIONAL)

EURO

TOTAL 19.2

19.2

4

5

6
 1.512.507,28

 1.561.507,28

 84,83%

87,58%

CONTRIBUȚIA PUBLICĂ 

NERAMBURSABILĂ/PRIORITA

TE (FEADR + BUGET 

NAȚIONAL) EURO

VALOARE 

PROCENTUALĂ
2 

(%)

Cheltuieli de funcționare și animare³

1

50.000,00

1.000,00

 2,80%

0,06%

2

3

Submăsura PRIORITATE



Total general SDL

[1] 
Valoarea publică alocată pe măsuri și cheltuieli de funcționare și animare, aferente planului financiar în vigoare

[2] 
Va fi indicată valoarea procentuală pe fiecare prioritate raportată la valoare totală SDL

[3] 
Valoarea alocată nu trebuie să depășească 20% (25% pentru Delta Dunării) din costurile publice totale efectuate pentru această strategie.

    Valoarea alocată sM 19.4 și procentul aferent acesteia se calculează prin raportare la valoarea totală a sM 19.2 FEADR + EURI  

1.838.317,35

1.782.883,87TOTAL GENERAL - FEADR






